ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUZERNA
Av. 16 de Fevereiro, nº 151, Centro, Luzerna/SC, 89609-000
(49) 3551-4700 | www.luzerna.sc.gov.br | debora@luzerna.sc.gov.br

TERMO DE ENCERRAMENTO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2024 - PML

O MUNICÍPIO DE LUZERNA(SC), neste ato representado por seu Prefeito, JULIANO SCHNEIDER, no

uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, que “ENCERRA” o Edital de

Credenciamento nº 001/2024 - PML, que tem por objeto o credenciamento de pessoa física ou jurídica

para fornecimento, de forma parcelada, de material pétreo (cascalho), destinado à manutenção das

estradas do Município de Luzerna/SC.

O encerramento se deu em virtude da necessidade de lançamento de novo Edital de Credenciamento com o

mesmo objeto, porém com novas quantidades para o ano de 2024 conforme apontado no Documento de

Formalização de Demanda nº 17/2024 da Secretaria de Obras.

Luzerna (SC), 29 de julho de 2024.

JULIANO SCHNEIDER

Prefeito de Luzerna/SC

http://www.luzerna.sc.gov.br/

		2024-07-29T15:48:40-0300
	JULIANO SCHNEIDER:00511300921